
ENTREPRENØRAKTIESELSKABET TOM NIELSEN

CVR-nr.: 46017617

Egernvænget 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2024

Kenn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRAKTIESELSKABET TOM NIELSEN
Egernvænget 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 46017617
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 85.891 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.459.507.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.696	34.445
Personaleomkostninger	1	-60.000	-60.224
Resultat af ordinær primær drift		-34.304	-25.779
Andre finansielle indtægter		158.928	656.498
Øvrige finansielle omkostninger		-20.466	-813.363
Ordinært resultat før skat		104.158	-182.644
Skat af årets resultat		-18.267	29.665
Årets resultat		85.891	-152.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.556	130.889
Overført resultat		-49.665	-283.868
I alt		85.891	-152.979

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		989.000	989.000
Materielle anlægsaktiver i alt		989.000	989.000
Anlægsaktiver i alt		989.000	989.000
Udskudte skatteaktiver		17.267	33.615
Tilgodehavende skat		90	134.461
Andre tilgodehavender		1.018.106	986.104
Tilgodehavender i alt		1.035.463	1.154.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		998.187	1.132.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		998.187	1.132.909
Likvide beholdninger		169.421	2.001
Omsætningsaktiver i alt		2.203.071	2.289.090
AKTIVER I ALT		3.192.071	3.278.090

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		1.823.951	1.873.616
Forslag til udbytte		135.556	130.889
Egenkapital i alt		2.459.507	2.504.505
Gæld til realkreditinstitutter		623.349	666.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	623.349	666.716
Gæld til realkreditinstitutter		43.367	43.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.848	63.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.215	106.869
Gældsforpligtelser i alt		732.564	773.585
PASSIVER I ALT		3.192.071	3.278.090

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.873.616	130.889	2.504.505
Betalt udbytte	0	0	-130.889	-130.889
Årets resultat	0	-49.665	135.556	85.891
Egenkapital, ultimo	500.000	1.823.951	135.556	2.459.507

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	60.000	60.224
I alt	<u>60.000</u>	<u>60.224</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er opdelt i klasser: 450.000 B og 50.000 A. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	666.716	43.367	623.349	448.354
I alt	<u>666.716</u>	<u>43.367</u>	<u>623.349</u>	<u>448.354</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1